UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 31 tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN

V/v niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu

Hôm nay, lúc 08 giờ 00 phút, ngày 31/12/2023, Thanh tra tỉnh tiến hành

niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập bổ sung và hằng năm của năm

2023 của cán bộ, công chức thuộc cơ quan Thanh tra tỉnh theo quy định tại Điều

11, Điều 39 Luật Phòng chống tham nhũng năm 2018.

1. Hình thức công khai: Niêm yết các bản kê khai tài sản, thu nhập tại bảng

thông báo của đơn vị.

2. Thành phần chứng kiến niêm yết:

 2.1. Đ/c Lê Quang Cảnh – Chánh Thanh tra tỉnh;

 2.2. Đ/c Nguyễn Từ Xuân Linh – Phó Chủ tịch Công đoàn;

 2.3. Đ/c Nguyễn Ngọc Chung – Phó Chánh Văn phòng phụ trách:  Thư ký.

3. Nội dung:

 Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc công khai tài sản, thu nhập bổ

sung và hằng năm của cán bộ, công chức thuộc Thanh tra tỉnh năm 2023, cụ thể:

STT HỌ VÀ TÊN Chức vụ Ghi chú

 Lãnh đạo Thanh tra tỉnh

1 Lê Quang Cảnh Chánh Thanh tra

2 Trần Minh Cảnh Phó Chánh Thanh tra

3 Nguyễn Đình Quý Phó Chánh Thanh tra

4 Nguyễn Khắc Đông Phó Chánh Thanh tra

Văn Phòng

1 Nguyễn Ngọc Chung  Chánh Văn phòng

2 Lê Thị Phương Nam TTVC, kế toán

3 Đoàn Đức Phượng Thanh tra viên

4 Phạm Quốc Phương Thanh tra viên

Phòng Nghiệp vụ 1

1 Hàng Minh Quang Trưởng phòng

2 Lê Phạm Quốc Mẫn P. Trưởng phòng

2

3 Lê Minh Trung P. Trưởng phòng

4 Huỳnh Minh Tự Thanh tra viên

5 Nguyễn Trường Vương Thanh tra viên

6 Nguyễn Thị Kim Hoa Thanh tra viên

 Phòng Nghiệp vụ 2

1 Nguyễn Từ Xuân Linh Trưởng phòng

2 Đặng Hồng Hà P.Trưởng phòng

3 Nguyễn Thị Nhã Uyên P.Trưởng phòng

4 Nguyễn Thế Hùng Thanh tra viên chính

5 Phạm Thị Tố Nữ Thanh tra viên chính

6 Trần Ng. Thị Phương Thanh Thanh tra viên

7 Lê Thị Minh Giang Thanh tra viên

Phòng Nghiệp vụ 3

1 Nguyễn Hữu Trực Trưởng phòng

2 Nguyễn Thị Lan Chi P.Trưởng phòng

3 Phạm Văn Lập Thanh tra viên

4 Nguyễn Tố Trinh Thanh tra viên

5 Vũ Huy Hiệu Thanh tra viên

6 Nguyễn Hoàng Thanh tra viên chính

Tổng cộng: 27 cán bộ, công chức

 Thời gian niêm yết 15 ngày: Từ ngày 31 tháng 12 năm 2023 đến ngày 14

tháng 01 năm 2024.

 Ý kiến phản ánh liên quan đến bản kê khai tài sản, thu nhập của các cá nhân

đề nghị liên hệ Văn phòng để được tiếp thu, tổng hợp giải đáp./.

Biên bản kết thúc vào lúc 08 giờ 15 phút cùng ngày./.

THƯ KÝ

Nguyễn Ngọc Chung

ĐẠI DIỆN BCH CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Quý

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

3